ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỦ THỪA                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           /QĐ-UBND                                Thủ Thừa, ngày        tháng  8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/2/2003 của Thủ tướng

chính phủ về việc ban hành quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức,

miễn nhiệm cán bộ viên chức lãnh đạo;

 Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh

Long An về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Long An; Quyết

định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh Long An về việc ban

hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức trong

các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Long An;

  Căn cứ Quyết định số 2092/QĐ-UBND ngày 02/7/2019 của UBND huyện

Thủ Thừa về việc sáp nhập Trường Tiểu học Bình Cang vào Trường Tiểu học Bình

Thạnh thành Trường Tiểu học Bình Thạnh;

  Theo Công văn số 1167/SGDĐT-TCCB ngày 10/5/2017 của Sở GD&ĐT

Long An về việc hướng dẫn thực hiện công tác bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, từ chức,

miễn nhiệm, luân chuyển CBQL trường học,

 Xét Tờ trình số 1078/TTr-PGDĐT ngày 12/8/2019 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc sắp xếp bố trí cán bộ quản lý trường tiểu học Nhị Thành và trường

tiểu học Bình Thạnh sau khi sáp nhập trường tiểu học Bình Bát vào trường Tiểu

học Nhị Thành và sáp nhập trường tiểu học Bình Cang vào trường tiểu học Bình

Thạnh;  Tờ trình số 568/TTr-PNV ngày 12/8/2019 của Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Điều động ông Phan Văn Kiến, sinh năm 1966, Phó Hiệu trưởng

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành đến Trường Tiểu học Bình Thạnh

(sau sáp nhập) công tác và bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng. Thời hạn bổ nhiệm

là 05 năm.

 Ông Phan Văn Kiến có nhiệm vụ sắp xếp và bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu

có liên quan trước khi về đơn vị mới.

  Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Phan Văn Kiến được hưởng

theo quy định hiện hành.

  Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch

UBND xã Tân Thành, Chủ tịch UBND xã Bình Thạnh, Hiệu trưởng Trường Tiểu

học và Trung học cơ sở Tân Thành, Trường Tiểu học Bình Thạnh (sau sáp nhập)

và ông Phan Văn Kiến có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;
- Sở GD&ĐT;

- UBND huyện (CT,PCT);
- Như điều 3;

- Lưu: VT, tuấn.

                                                                                    Nguyễn Đăng Minh Xuân

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-15T15:19:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-16T14:01:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-16T14:01:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-16T14:01:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!